

DODATEK č. 1 ke
SMLouvĚ O DíLO číslo SR/009/23
uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. občanského zákoníku

ČLÁNEK I.
Smluvní strany.

1. Objednatel :

Město Blovice

Masarykovo náměstí 143

336 01 Blovice

Zastoupený: Bc. Robertem Zelenkou, starostou

IČ: 00256455, DIČ: CZ00256455

Zástupce pověřený jednáním ve věcech technických:

Bankovní spojení :

2. Zhotovitel :

SOVT – RADIO spol. s r.o.

Budějovická 1320

389 01 Vodňany

Zastoupený: Ing. Vladimírem Piačkou, ředitelem společnosti

IČ: 47238810, DIČ: CZ47238810

Zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) Technických:

telefon:

b) Smluvních:

telefon:

Bankovní spojení : Komerční banka, č. ú.

ČLÁNEK II.
Předmět dodatku.

1. Smluvní strany se dohodly na úpravě položkové specifikace dodávky zařízení pro akci „Varovný a informační systém Blovice“ (viz příloha č. 1 původní smlouvy č. SR/009/23). Nová položková specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a tvoří jeho nedílnou část.
2. Z důvodu změny položkové specifikace se mění i původní cena díla ; nová cena díla činí 1 701 980,00Kč bez DPH tj. 2 059395,80Kč s DPH 21%.

ČLÁNEK III.
Ostatní ustanovení.

1. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě č. SR/009/23 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy č. SR/009/23 zůstávají beze změny v jejich původním znění.
3. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží po jednom výtisku.

Ve Vodňanech dne: 26.6.2023

V Blovicích dne:



za zhotovitele
Ing. Vladimír Piačka
ředitel společnosti



za objednatele
Bc. Robert Zelenka
starosta města

Příloha č. 1 dodatku č. 1 ke smlouvě č. SR/009/23, která tvoří jeho nedílnou součást :

Položková specifikace dodávky zařízení

Položka	Cena v Kč/ks bez DPH 21%	ks	Cena v Kč bez DPH 21%	Cena v Kč s DPH 21%
Bezdrátová ústředna				
Řídicí skříň, anténa, zálohování, nouzové hlášení	50 000,00	1	50 000,00	60 500,00
Ovládací PC s OS Win., monitor, kláves. myš, UPS	18 000,00	1	18 000,00	21 780,00
Ovládací software vč. instalace	3 000,00	1	3 000,00	3 630,00
Modul pro propojení na JSVV-HZS ČR	24 000,00	1	24 000,00	29 040,00
Modul pro vzdálené ovládání a přístup z GSM	6 000,00	1	6 000,00	7 260,00
Modul pro vzdálené ovládání z webového rozhraní	5 500,00	1	5 500,00	6 655,00
Modul pro automatický export hlášení na www	3 500,00	1	3 500,00	4 235,00
Montáž ústředny vč. montážního materiálu	6 000,00	1	6 000,00	7 260,00
Bezdrátová ústředna - CELKEM			116 000,00	140 360,00
Bezdrátové hlásiče				
Bezdrátový hlásič, anténa, zálohování, držák	8 200,00	119	975 800,00	1 180 718,00
Tlakový reproduktor 30W	910,00	298	271 180,00	328 127,80
Sloupek ocelový žárově pozinkovaný vč. zabetonování	7 900,00	5	39 500,00	47 795,00
Solární napájení BH	1 400,00	14	19 600,00	23 716,00
Montáž hlásičů vč. montážního materiálu	2 100,00	119	249 900,00	302 379,00
Bezdrátové hlásiče - CELKEM			1 555 980,00	1 882 735,80
Oživení, testy, revize, zaškolení, doprava techniků ...	30 000,00	1	30 000,00	36 300,00
CELKEM			1 701 980,00	2 059 395,80

